



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251010232 ze dne 30.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.
Vítkovická 3083/1
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **14.07.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	273212300700	Spojka silikon 40x5x230	442053112081	
	1 Kus		224,42	224,42

Objednávka podle smlouvy č. VZ0192947

Odvolávka na kontrakt 9001000599 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

20	442053710821	Spojka 6 WABCO M12/M12 kompl.	E05371 082	
	1 Kus		22,40	22,40

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212770

Odvolávka na kontrakt 9001000803 Položka 00030

Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 65/24

190 00 Praha 9 - Vysočany

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	500101881900	Stěrač-lišta dlouhá LG1000	CITYBUS	
	41 Kus		288,63	11.833,83

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212770

Odvolávka na kontrakt 9001000803 Položka 00070

Adresa dodávky:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010232 ze dne 30.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	580110938100	Destička brzd.sada FCV 4296 PTS		
	61 Kus	1.617,90		98.691,90

Číslo dílu výrobce: 5801109381,9968400410
Objednávka podle smlouvy č. VZ0192291
Odvolávka na kontrakt 9001000592 Položka 00010
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	879900002912	Filtr klimat.vzduch.6240634A 99624063465		
	10 Kus	763,23		7.632,30

Číslo dílu výrobce: 99624063465
Objednávka podle smlouvy č. VZ0207977
Odvolávka na kontrakt 9001000747 Položka 00070
Adresa dodávky:
Sklad F210 - náhradní díly
p. Počta, tel.296 134 204
Letňanská 65/24
190 00 Praha 9 - Vysočany
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	910970009000	Čerpadlo vodní 24V BYCOOL REVOLUTION		
	1 Kus	895,05		895,05

Číslo dílu výrobce: 910970009,990910970009
Objednávka podle smlouvy č. VZ0203743
Odvolávka na kontrakt 9001000711 Položka 00040
Adresa dodávky:
Sklad F710 - náhradní díly
p.Šimková, tel. 296 134 705
Reinerova 701/6
163 00 Praha 17 - Řepy
Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251010232 ze dne 30.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Celková hodnota (bez DPH)				119.299,90 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1